
UCHWAŁA NR 8/II/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 2018, 
poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U. 2018, poz. 121 z późn. zm./ Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres dłuższy niż 3 lata części nieruchomości w granicach istniejącego ogrodzenia, na której znajduje się 
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Konopiska-Pałysz, oznaczonej jako działki:

1) nr ewid. 14, obręb Konopiska, stanowiącej własność Gminy Konopiska, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00061329/9,

2) nr ewid. 2405, obręb Konopiska, stanowiącej własność Gminy Konopiska, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00140842/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 807B5BB8-409B-4525-927A-EB5CD020EBDC. Podpisany Strona 1




